
 

Regnskabsmedarbejder til Virum Gymnasium med ansvar for  
det daglige driftsregnskab 
 
Vi søger en dygtig og engageret regnskabsmedarbejder til gymnasiets administration.  
 
Vi tilbyder dig 
Et fleksibelt og alsidigt job, som indeholder stor selvstændighed i opgavevaretagelsen. Du vil få et 
tæt samarbejde med både ledelsen og de øvrige ansatte i administrationen samt med gymnasiets 
lærere og elever.  
 
Virum Gymnasium er en levende og spændende arbejdsplads med engagerede kolleger, der 
lægger vægt på gensidig respekt og åbenhed i et godt dagligt arbejdsfællesskab. Du vil opleve en 
velfungerende skole med fokus på viden og glæde og en uformel arbejdstone præget af 
hjælpsomhed, naturlig venlighed og godt humør. 
 
Jobbet følger skoleåret og har som udgangspunkt en ansættelsesgrad på ca. 30 timer om ugen, 
men kan i et vist omfang skaleres og placeres efter dine ønsker.  
 
Du får hos os mulighed for at påvirke dine arbejdstider, så du kan få arbejde og privatliv til at 
hænge bedre sammen. Som udgangspunkt er den ugentlige arbejdstid dog placeret i kontorets 
åbningstid, og du vil fysisk være placeret i tilknytning til skolens sekretariat. 
 
Kontoret holder lukket i skoleferier og på helligdage. 
 
Om dig 
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for økonomi og regnskab og erfaring på 
nedenstående arbejdsområder – gerne inden for uddannelsesområdet. Du løser dine opgaver med 
høj kvalitet, har generelt gode IT-kundskaber og er nysgerrig på nye værktøjer. Vi anvender Office-
pakken, og det forventes, at du bruger Excel som et naturligt arbejdsredskab, og derudover er det 
en fordel, hvis du har erfaring med Navision. 
 
Du er serviceminded og imødekommende og trives godt med en stor kontaktflade både internt og 
eksternt. Du fungerer godt i et levende arbejdsmiljø, og du formår at planlægge og bevare 
overblikket også i de perioder, hvor aktivitetsniveauet er højt. Du arbejder struktureret og har 
overblik, men er samtidig omhyggelig og detaljeorienteret i din opfølgning og professionelle 
kommunikation videre ud i huset.  
 
Arbejdsopgaver 
Hovedvægten af opgaverne er fordelt på regnskabsopgaver i samarbejde med 
Gymnasiefællesskabet i Roskilde, vores eksterne controller og vores interne HR-medarbejder. 
Der vil være tale om bl.a.: 

 Kreditorbogholderi  
 Debitorbogholderi 
 Bankbetalinger  
 Afstemning af bankkonti inkl. MobilePay, elevbetalingssystem samt øvrige finanskonti 
 Medarbejderudlæg 
 Studietursregnskaber 
 Regnskabsopfølgning på projekter, kompetencefondsmidler og arrangementer 
 Honorarer og legater 



 

 
 
 
Ansættelse 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og i øvrigt efter nærmere aftale. 
 
Tiltrædelse 
Hurtigst muligt efter aftale. 
 
Yderligere oplysninger 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte vicerektor og sekretariatsleder Birgit 
Riedel Langvad på telefon 23 48 41 94. 
 
Ansøgning 
Ansøgning, CV og relevante bilag sendes pr. mail (job@edu.virum-gym.dk) til rektor Mette 
Kynemund senest 20. februar kl. 12.00. 
 
Vi forventer at behandle ansøgningerne og afholde samtaler løbende. Alle ansøgere får elektronisk 
besked, når ansættelsesprocessen er afsluttet. 
 
Vi ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge 
stillingen – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
 
Om Virum Gymnasium 
Virum Gymnasium ligger i Lyngby-Taarbæk Kommune og har ca. 1100 STX-elever samt ca. 115 
lærere og øvrige ansatte. Gymnasiet emmer af viden og glæde. Dagligdagen gennemsyres af en 
høj faglighed, hvor nysgerrighed, engagement og den enkelte elevs læring og trivsel tages alvorligt. 
Den enkelte skal i et forpligtende fællesskab opleve et trygt og udviklende læringsmiljø. Derfor er 
centrale elementer for både elever og ansatte åbenhed, tillid, gensidig respekt og samarbejde. De 
fire overordnede nøgleord i gymnasiets værdigrundlag er faglighed, fællesskab, medborgerskab og 
internationalisering. 
 
Virum Gymnasium har en afbalanceret økonomi, så vi kan levere kvalitetsundervisning på en god 
arbejdsplads. Vi lægger vægt på en vedvarende dialog og gennemsigtighed i opgavefordelingen og 
har fokus på et godt læringsmiljø. 
 
Gymnasiets bygninger er fra 1957, og siden 2011 er der bygget til og om, så skolen i dag fremstår 
med gode, nyrenoverede faglokaler og studieområder. Til hver august optages ca. 13 nye 1g-
klasser med et bredt udbud af studieretninger. Vi har hvert år omkring 140 eliteidrætsudøvere, 
hvoraf ca. 40 er Team Danmark-elever. 
 
Virum Gymnasium har et tæt samarbejde med lokalområdet i relation til grundskoler, 
videregående uddannelsesinstitutioner, foreningslivet, erhvervslivet og kulturinstitutioner. 
Gymnasiet indgår ligeledes aktivt i Science City Lyngby. 
 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.virum-gym.dk. 


